ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BOM JESUS DO OESTE
AV. Nossa Sr2 de Fatima - n°® 120 - Centro — 89.873-000 — Bom Jesus do Oeste — SC
CNPJ n° 01.594.009/0001-30 — Fone/Fax: (0**49)3363-0200

Concurso Publico n° 001/2014

EDITAL 004/2014

EDITAL DE HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES APOS PERIODO RECURSAL

HOMOLOGA INSCRICOES DO CONCURSO PUBLICO
EDITAL 001/2014 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal de Bom Jesus do Oeste, Estado de Santa Catarina,
Senhor AIRTON ANTONIO REINEHR, no uso das atribuigbes que Ihe sédo
conferidas por Lei, DIVULGA através do presente instrumento de
homologacéo, as inscrigbes do Concurso Publico Edital n°® 001/2014, cuja
relacdo segue abaixo:

| — Ficam homologadas as inscricbes abaixo relacionadas referente ao Concurso
Publico Edital n° 001/2014.

VIGIA

213 AREO NELMAR WEBER 22350390
217 FABIO ALEXSANDRO KOHN 4704518
253 LEANDRO MATOS LISBOA 47910429
282 ELISEU VARGAS 47047984
TOTAL: 04
51 SONIA DE SOUZA GONCALVES 3.787.423
70 ANA PAULA PICCOLI PETER 54077583
185 SIRLEI CANTELE SCHMITZ 2992965
200 CLAUDETE MARTINS DA SILVA WILSMANN 4219979
232 MARISE LUCIA HALBERSTADT 4256826
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250 JANAINA SANDMANN RIPKE 5957745

257 ILAIDE TEREZINHA KEMPFER MARTENDAL 4.391.084
259 ANDERLEIA ANGELA BORTOLI BECKER 6864416
262 FABIO SCHIMMELPFENNIG GARMATZ 6.053788
TOTAL: 09
60 WOLMIR PEDRO UTZIG 1.716.623
65 LAURI TONIOLO 3.209.952
84 REGIS VIVAN 4704018
90 JOSIMAR GAMBA 48919748
130 MARCOS ANTUNES 5657990
158 CLEITON CESCHINI 4686760
171 ADEMIR SOUZA LEITE TURMINA 4815421
194 JARDELINO ANTUNES 3.697.550
196 CARLOS JUNIOR CECCON 46865764
203 CILVIO ODAIR WILSMANN 3592191
207 JOAO DARCY RODRIGUES VAZ 185647
218 ELISANDRO VARGAS 4127309
237 RONALDO ANTONIO DOS SANTOS 4704341
260 CARLOS RAFAEL BOTTIN 5.175.744
261 JOSE MILTON GARMATZ 10106456
281 KLEBER FACHINI SENGER 5177089
TOTAL: 16
42 CRISTIAN RAFAEL CECON SANSIGOLO 48912662
68 VOLMIR PETER 2231636
73 CLEVIO ANTONIO ROSSI 4524141
86 JOACIR RAFAEL HAAS 4891074
159 GABRIEL JOAO CARNETTE HAMMES 5175568
239 EVANDRO BOYASKI 4.653.239-0
TOTAL: 06
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TELEFONISTA

9 DIVA CRISTIANE BARON SANDMANN 3797394
37 LEONI SALETE TRINDADE 2653926
105 MARIANA DE OLIVEIRA BATISTA 123179307
129 DEISI WERLANG 4653674
131 FABIANA SILVIA MACHADO ANTUNES 5521079
142 ELISABETE KLESNER 3.963.532
160 JUCIVANIA DALL "AGNOL CESCHINI 4791044
181 GISELE BRASILIO ULIANO 69469760
192 TACIANA TERESINHA ROMAN FLECK 3767805
193 ROSEMERI KUHN LUZA 35708271
195 DEONEIVA APARECIDA GAMBA 4.734.516-0
201 JUCELE CARLA SUCKOW 47040092
252 DIONEIDE MATOS LISBOA 5652794
256 JUCELANI POLETTI 4.337.671
274 ELISANDRA NEU 5245436-3
2178 MACLEIDE BORTOLI 6492717

TOTAL: 16

AGENTE DE SAUDE PUBLICA

214 LORENI SEIDER 4.040.606

TOTAL: 01
TECNICO EM SAUDE DENTAL

177 MARCIA MARIA CECON 4127270

234 JANIARA LUISA BARON TESCHE 4686948

236 DORIANA FLORES 4891571
TOTAL: 03

AUXILIAR DE ADMINISTRACAO

4 JANAINE SELIG 47040050

5 TATIANE CYBULSKI 5521077

23 CAROL CRISTINA DOS SANTOS 5770635

26 DIANILEIA STANGA SIMONETTI 3920420
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30
31
45
56
75
77
85
88
89
91
97
117
132
148
155
161
162
166
170
198
202
209
212
223
230
245
247
251
255
263
266
269
270
276
283
286
287

PATRICIA GIARETTA

ODICLER BONETTI

JAQUELINE MENEGOTTE

MARCEL FELIPE PAGLIOCCHI
ALEXANDRO RAFAEL DA CUNHA
ANDERSON DENIS PERIN

FRANCIELI WALTER

CLAUDIOMIRO VILMAR ROSSI
CRISTIANE ROLLWAGEN GREEF
JAQUELINE CORDASSO VIVAN
DANUZA LAPAZINI

MARCOS ANDRE OLLMANN

DANUSA OLIVA REINEHR

TATIANE PAUL SERAFIN

ELIZIONE KRUMENAUER

ANTONIO CARLOS ULIANO

DAIANE GELLER

DILMAR PAULO PFEIFER

FABIANE SCHIMMELPFENNIG GARMATZ JACOBY
FERNANDO PAULO WESCHENFELDER
PABLO BRUNO MARTINS DA SILVA PINHEIRO
MIRIAN FATIMA CECON SANSIGOLO
JANDIRA SOARES ANTUNES
GRAZIELA RICHTER

GESSICA IRENE DERTZBACHER VIANA
SIRLEI SALETE TIECKER

LUAN OBERHERR

ELIZANDRA BONFANTI RECH
JUCELINE LUZIA DA CRUZ

RODRIGO RIBEIRO DOS SANTOS
ADRIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES
MAICON VALMIR VITORIA

JAINE LUANA BARON

MAURO LUIS MULLER

ANDREIA IEDA OLLMANN BREDA
CLAUDEMIR PRATTI

SILVANA P1ZZI

55216641
4283446
6053787
5957694

51375923
4130046
5869439

13/R3104305

51040760
5177640
5865783
3431260
2035761
4181984
5268261
2602612

51372436
3682517

5137039-5
4704981
5889599

2.755.649
6067350
4270405
5839125
3746057

54385687

5.758.019
4076603
5889187
1901416
5789356

6.095.177

4081727572
4127290
4384793
4991935
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TOTAL: 41

AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO

40 DAIARA STEIN 48918300
41 VIVIANE MACHADO MORESCO 13311220
61 LOURDES DORNHAUSER CENTA 3749583
66 LARISSA NECKEL HEMSING 5361883
146 ELIANA RAQUEL METTLER SCHWERZ 54072174
165 JANICE HENICKA 4686765
172 IRACEMA MACHADO DA SILVA 3664354
224 MARIANE ELISA DA SILVEIRA GENTIL 3859608-3

TOTAL: 08

1 DIANEI DINA SERINA 5384402
17 ELIZABETE CRISTINA BORRE 4815820
18 CLAUDETE MARIA ECKERT 3475940
22 SILVIA REGINA ALBANI 3596478
58 DIRCE MONEGO DICK 3127077
67 WILSON KELCHESKI 2737507-2
71 JUCELENE SCHMITZ 4910413
98 ROSELI DE OLIVEIRA ALTHAUS. 3560034
107 ALINE GRACIELI HAAS 4094028
126 VANESSA DE SILVA 101799875
128 ELSA SALETE DE PAULA DOS SANTOS 22348620
136 CLAISA ROESSLER BOHRER 5069443
140 ELENISE MARIA LUDVIG 51771292
147 LUCIANE RADKE 4675787
151 Faubiana Carla Sutil de Oliveira de Carvalho 5137049
183 MARCIA BENDER 5200452
190 CARINA BORTOLOZZO 5679222
227 DANIANE FRANCIELLI GUERRA 4041012
272 NADIA COSTACURTA 44022220
284 DANIELA LUIZA DETERS 5.268994

TOTAL: 20
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PSICOLOGO

8
13
14
19
32
44
50
59
69
82
109
114
115
116
139
157
163
164
187
188
205
208
216
225
231
238
264
275
285

TOTAL: 29

CARMEM ANDREIA DUTRA EIDELWEIN

TELMA ALINE CORTI
MARCELO BONADEU

GABRIELA LENHARDT

TAMARA KASSIA MARAFON
DAIANE SZYMANSKI

CRISTIANE MARTINI

NUBIA SCHUCK

DAIANE LETICIA TEIXEIRA BERTE
DANIELY LUNARDI

CARLA PATRICIA LEISMANN
CARLA LUISA WERLANG

DIONE ALINE ALBERTI NUNES DILL
JULCIANE NADIA PAGLIARI
FERNANDA DALL AGNOL

NADIA APARECIDA BARBIERI
JULIANO SANTIN

NOELI FATIMA WILLENS SANTOLIN
KILIANE HAMES

LEIZA MOKWA

FABIANE FAGUNDES

KARINE ZAMBIAZI

ALICE SILVEIRA PORFIRIO
FERNANDA CRISTINA BALDIN
MARCELO RAZERA

SANDRA ZAMBONI

PATRICIA SAMUEL DO NASCIMENTO
LAURA MARIA TECCHIO

GIANA PREVEDELLO OTTO

1088420227
3546997
5113567
46851259
5869598
50216767
5543635
2090404597
4991885
4084670
5333844
49369628
4771468
4424780
4956782
2858347
4402463
3882252
4.062,025
1083184091
9099527641
5153264
710237
5099057647
4615931
1045700943
5105022445
4971284
4899925
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FONOAUDIOLOGO

268 LAIS FERNANDA ZANON 79930385
TOTAL: 01
24 TATIANE RIBEIRO LOPES 5652788
63 MIRNA SCHUNEMANN 4891564
79 FABIANE REGINA BRAMBILLA NASCIMENTO 3.907.865-5
93 ELENI PEREIRA SCHMITT 3313835
104 ALEXANDRA DOS SANTOS VARGAS 3921257
111 JULIANE FAGUNDES 5082893305
120 ADRIANE WEBER DOS SANTOS 2.652.163-6
229 JULIANA WERLANG 4085169615
254 EDIONE MARCIA DETONI PANDOLFO 3797136
TOTAL: 09

PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA

28 KARINE ENGEL DA CUNHA 5543786
76 LIZIANE APARECIDA PRESTES 47605480
102 RAFA EL PEREIRA DA SILVA 4451967
103 CLEDER DOS SANTOS 5.957.362
112 CAMILA SIQUEIRA 5.691.120
124 JULIANE ANDREIA MIORANDO 4897555
137 FERNANDA BORGHETI 49017748
154 BENI SAMARONE DE LIMA 2990170
178 EDINA INES DURANTI 4144553
191 MARIANE DALLA CORTI BAUERMANN 92072592
199 FABRICIO SCAPIN 4653238
220 ELAINE COMPARIN 4551936
226 ADRIANE ECKERT 3526710
233 DAIANE ANDREIZA DE BEM 5598836
246 SOLANGE DEJANIRA GARMATZ LAUX 4127304
277 VIVIANE CUNICO CARNEIRO 50213229
TOTAL: 16
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PROFESSOR DE ECOLOGIA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

92
248
279

TOTAL: 03

AGENTE DE INFORMATICA

204
243

TOTAL: 02

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

118
141
149
153
173
240
242
244
267
271

TOTAL: 10

JONIS CARLOS MORAS
DIANA PERETTO
ANGELITA SCHMIT

EZIQUIEL F. PAVI
FERNANDO MELCHIOR

ELISANE JULCI VARGAS
JAQUELINE SELIG GERHARDT
MARINES EIANE MICHEL BELUSSO
CRISTIANE FUZINATO

DERLICE TURMINA

CAMILA VIVAN

REGIANE BRUNETTO

sirlane maria schwartz

MARLI JUDITE BALESTRERI
DAIANE CRISTINA FREY MICHELS

2271894-0
2099509362
24314536

5057227
49104675

4127285
4344857
3655736
4910750-0
4686327
6095846
4578601
3609337
901659
4160823

II- Ficam homologadas o total de 194 (cento e noventa e quatro) inscricbes, por cumprirem 0s
requisitos do edital 001/2014.

Il — N&o tiveram inscricdes com pedido de condigBes especiais para o Concurso Piblico 001/2014.

Il = Nao tiveram inscricdes com pedido de condi¢cbes especiais para o Concurso Publico 001/2014.

IV - Este Edital entra em vigor na data de sua publicacao.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Jesus do Oeste/SC,
em 01 de abril de 2014.

AIRTON ANTONIO REINEHR
Prefeito Municipal
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